

単位:百万円 表示単位未満切捨	FY2015							FY2016						
	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期
損益計算書														
全社														
売上高	61,532	67,103	74,337	78,333	128,636	202,974	281,307	54,749	65,485	70,980		120,235	191,215	
売上総利益	10,662	11,203	11,280	13,067	21,866	33,147	46,214	10,677	11,607	12,336		22,285	34,621	
販売費及び一般管理費	8,953	8,880	9,075	10,105	17,832	26,906	37,011	9,410	9,113	9,276		18,522	27,797	
営業利益	1,709	2,323	2,204	2,961	4,033	6,240	9,203	1,266	2,494	3,060		3,762	6,823	
EBITDA	2,262	2,868	2,741	3,509	5,132	7,875	11,386	1,822	3,055	3,627		4,879	8,507	
経常利益	1,726	2,348	2,238	2,980	4,075	6,313	9,294	1,305	2,502	3,078		3,808	6,886	
税引前四半期(当期)純利益	1,713	2,246	2,193	3,237	3,960	6,153	9,390	1,276	2,490	3,039		3,767	6,807	
四半期(当期)純利益	1,086	1,436	1,403	2,221	2,523	3,927	6,149	823	1,659	2,037		2,483	4,520	
コンシューマ事業														
売上高	57,669	62,915	70,267	72,982	120,584	190,852	263,834	50,892	61,569	66,786		112,461	179,248	
商品売上高	43,327	47,283	54,392	55,330	90,611	145,003	200,334	37,758	46,957	50,771		84,716	135,487	
手数料収入	14,341	15,632	15,874	17,652	29,973	45,848	63,500	13,133	14,612	16,015		27,745	43,760	
営業利益	2,013	2,672	2,472	3,440	4,685	7,157	10,598	1,791	2,893	3,446		4,684	8,131	
法人事業														
売上高	3,863	4,188	4,069	5,351	8,051	12,121	17,472	3,857	3,916	4,193		7,773	11,967	
商品売上高	1,236	1,328	1,302	2,140	2,565	3,867	6,007	1,136	1,067	1,243		2,204	3,447	
手数料収入	1,725	1,880	1,688	2,257	3,606	5,294	7,552	1,638	1,726	1,758		3,365	5,124	
プリペイドカード情報	901	979	1,079	953	1,880	2,959	3,913	1,081	1,122	1,191		2,203	3,395	
営業利益	436	508	579	629	945	1,524	2,154	398	469	580		868	1,448	
貸借対照表														
資産合計	77,230	86,700	95,609	96,912	-	-	-	73,983	83,105	92,168		-	-	
負債合計	51,359	59,468	67,980	67,062	-	-	-	44,463	51,940	60,093		-	-	
純資産合計	25,870	27,231	27,629	29,850	-	-	-	29,520	31,164	32,075		-	-	
キャッシュ・フロー計算書														
営業キャッシュ・フロー	-	-	-	-	5,519	-	8,392	-	-	-		4,825	-	
投資キャッシュ・フロー	-	-	-	-	△ 1,006	-	△ 1,811	-	-	-		△ 997	-	
財務キャッシュ・フロー	-	-	-	-	△ 4,984	-	△ 7,490	-	-	-		△ 3,640	-	
残高	-	-	-	-	3,527	-	3,088	-	-	-		3,276	-	
その他														
1株当たり純資産額(円)	-	-	-	-	-	-	667.23	-	-	-		-	-	
1株当たり配当金(円)	-	22.50	-	25.50	-	-	48.00	-	26.00	-		-	-	
1株当たり四半期(当期)純利益(円)	24.29	32.12	31.38	49.66	56.41	87.79	137.45	18.41	37.09	45.55		55.50	101.05	
自己資本比率(%)	33.5	-	-	-	31.4	28.9	30.8	39.9	-	-		37.5	34.8	
ROE(%)	4.2	-	-	-	9.5	14.7	22.1	2.8	-	-		8.1	14.6	
ROA(%)	1.2	-	-	-	2.7	4.0	6.2	1.0	-	-		2.8	4.8	
販売台数(万台)														
合計	64.0	70.0	72.0	81.0	134.0	207.0	288.0	56.1	66.1	71.6		122.2	193.8	
キャリア認定ショップ	51.0	55.0	57.0	65.0	-	-	-	45.4	53.7	57.9		-	-	
量販店等	10.0	12.0	12.0	12.0	-	-	-	8.2	9.8	11.0		-	-	
法人	3.0	3.0	3.0	4.0	-	-	-	2.5	2.6	2.7		-	-	
キャリア認定ショップ数(店)														
合計	423	422	421	421	-	-	-	420	420	420		-	-	
docomo	374	373	371	371	-	-	-	370	370	369		-	-	
au	45	45	45	45	-	-	-	45	45	46		-	-	
SoftBank	4	4	5	5	-	-	-	5	5	5		-	-	
直営ショップ合計	269	268	267	268	-	-	-	268	268	271		-	-	
docomo	244	243	241	241	-	-	-	241	241	241		-	-	
au	21	21	21	22	-	-	-	22	22	25		-	-	
SoftBank	4	4	5	5	-	-	-	5	5	5		-	-	
社員数(人)														
従業員	5,252	5,169	5,144	5,032	-	-	-	5,295	5,151	5,023		-	-	
臨時従業員	1,316	1,333	1,342	1,414	-	-	1,351	1,386	1,438	1,481		-	-	